CITTA® DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN. O[¥ o1z
4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE n. 229 4a - 561U.2013

OGGETTO: Assunzione spesa per fronteggiare le competenze del’ARPA Puglia—
Dipartimento Provinciale di Bari per le verifiche periodiche di alcuni impianti di
riscaldamento a servizio di edifici comunali.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto defla presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segreterio Generale

Responsabile Servizio Finanziario
Settore LI..PP.- Manutenzione

]

VISTO: per la regularil:‘;.cnnuhile qattestante la mi_mﬁ,_"{ﬁm iari.
COMURE 41 CAROEA GLFL hasm

e

-6 GlU. 201 j

e :.I!L I
K:En’ffﬁ&im 1_PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione ¢ pubblicata all'albo Pretoria on ine del Comune di éannsu di

Puglia per quindici giorni consecutivi dal _ 1 o al £4 I !' | 9_5
67 U, g‘,}i."muwm funmﬁﬁfgmn'rwu 7
Dm-"fl? Fasanmeth ——

i S
i

T 333/_1-.;3

!




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

IV SETTORE

Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzionc spesa per fronteggiare le competenze del’ARPA Puglia—
Dipartimento Provinciale di Bari per le verifiche periodiche di alcuni impianti di
riscaldamento a servizio di edifici comunali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
PREMESSO CHE:
- in data 18/04/2013 & pervenuta, con prot.n.1686, la fattura n.614 del 27/03/2013 di
€ 192.32. IVA compresa. emessa dall’A.R.P.A. Puglia — Dipartimento di Bari per le
verifiche periodiche effettuate sugli impianti di riscaldamento a servizio dell’edificio
sealastico comunale Giovanni Paolo 11 e dello stadio San Sabino e per le quali non era mai
stato richiesto il pagamento;

con nota del 06/05/2013 I"A.R.P.A, Puglia — Dipartimento di Bari ha comunicato
che. in data 21/05/2013, un proprio funzionario teenico avrebbe provveduto alla verifica
degli impianti di riscaldamento a servizio di: “Scuola Elementare Carella”. “Scuola
Elementare E. De Muro Lomanto™, “Caserma dei Carabinieri”, “Polivalente zona 1677
“Pretura™
- il Dirigente del Settore Finanze. con nota del 17/05/2013 (prot.14538), ha
autorizzato questo Settore ad utilizzare, per fronteagiare le competenze da riconoscere
all’ ARPA Puglia, la spesa di €. 681,24 con imputazione al cap.234.00 del P.EG. 2013 di
propria gestione:

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto all’ ARPA Puglia —
Dipartimento di Bari:

Vista la Deliberazione di C.C. n.01 del 08/01/2013

Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espressc in premessa ¢ che qui si intendono interamente riportate.
di procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura n.614/02 del 27/03/2013 di
€ 19232, IVA compresa, emessa dall’ A.R.PLA. Puglia — Dipartimento di Bari per le
veriliche periodiche eflettuate sugli impianti di riscaldamento a servizio dell’edificio
scolastico comunale Giovanni Paolo 11 ¢ dello stadio San Sabine;

- di dare atto che per tali verifiche, cffettuate nell’anno 2008, la stessa ARP.A.
Puglia non aveva mai richiesto il relativo pagamentos



- di liquidare, altresi, i bollettini di pagamento trasmessi dall’ A.R.P.A. Puglia —
Dipartimento di Bari per il pagamento delle competenze per le verifiche da effettuare sugli
impianti di riscaldamento comunali a servizio di: “Scuola Elementare Carella”, “Scuola
Elementare E. De Muro Lomanto™, "Caserma dei Carabinieri”, “Polivalente zona 1677,
“Pretura™;

- di assumere la spesa di Euro 591.68, necessaria per far fronte al presente
provvedimento, dando atto che la stessa deve essere imputata al cap. 234.00 del P.E.G.
2013, giusta nota del 17/0572013 (prot.14538) con cui il Dirigente del Settore Finanze ne
autorizza "utilizzo da parte di questo Settore.

Canosa.

Ig

[l RESPONSABILE DEL SERVIZIO



